
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C

Číslo: 13 Ročník 2007/2008
Pardubice  16.2.2008 Zpracoval: B. Šiška

Upozornění: Příští týden pravděpodobně dojde ke zpoždění vydání zpravodaje (časově to 
může být i třeba týden). 

Výsledky 11.kola:

TJ Sokol Rybník B -  TJ Start Rychnov n/K C 12:4 2447-2409  15.02.
SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Tesla Pardubice C odloženo
SK Kuželky Přelouč B -  SK Kuželky Přelouč C 10:6 2387-2344  15.02.
TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B -  SK Solnice C 14:2 2506-2348  14.02.

TJ Sokol Rybník B 2447 12:4 2409 TJ Start Rychnov n/K C

ŠŤASTNÝ Ondřej 429 2:0 403 EHL Jiří
KOLÁŘ Václav 409 2:0 390 KEJZLAR Jaroslav

ČÍŽ Zdeněk 409 0:2 442 MORAVCOVÁ Věra
EZR Oldřich 383 0:2 416 FRYDRYCHOVÁ Marie

PLESKOTOVÁ Monika 384 2:0 343 SENIURA Jakub
PEŠORNA Karel 433 2:0 415 BIDRMANOVÁ Irena

rozhodčí: PUSTAJ Milan
diváků: 12
utkání trvalo: 5:00
Utkání, které bylo velmi napínavé až do poslední dorážky. (-zč-)

SK SC Svitavy-Lány B 0 0:0 0 TJ Tesla Pardubice C

Odloženo. Vedoucí družstev oznámí do 14 dní termín dohrávky.

SK Kuželky Přelouč B 2387 10:6 2344 SK Kuželky Přelouč C

HAVLAS Jaroslav 408 0:2 421 JAROLÍM Tomáš
SKUTIL Petr 368 0:2 418 ELIS Libor

ZELENKA Miloš 407 2:0 349 BÍŽA Jakub
HÝSEK Jaroslav 419 2:0 341 RYŠAVÝ Pavel

ZEMAN Petr 414 2:0 407 KLIČKA Pavel
SAMEK Josef 371 0:2 408 MACÍK Karel

rozhodčí: HÝSEK Jaroslav
diváků: 8
utkání trvalo: 2:15
Přeloučské derby se hrálo tak trochu podle hesla každý chvilku tahá pilku. V závěru to vypadalo, že 
se soupeři rozejdou smírně, ale nakonec přece jen oba body urvali "domácí". (-pm-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 13, str: 2 Ročník 2007/2008

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 2506 14:2 2348 SK Solnice C

STRNAD Pavel 412 0:2 413 KREJCAROVÁ Zofia
JIROUŠEK Michal 410 2:0 394 CÍGLEROVÁ Tereza

PRAŽÁK Tomáš 400 2:0 387 SONNEVENDOVÁ Barbara
WEBR Václav 412 2:0 393 KUCHAŘ Vladislav

DOSTÁL Jaromír 461 2:0 370 KOUŘÍM Lukáš
STEJSKAL Rudolf 411 2:0 391 KOČÍ Miroslav

rozhodčí: GLAC Petr
diváků: 7
utkání trvalo: 4:35

Starty náhradníků:

3. start: HAVLAS Jaroslav (Přelouč B, 04719)

2. start: SKUTIL Petr (Přelouč B, 20475)

1. start: ŠŤASTNÝ Ondřej (Rybník B, 16371)

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov n/K C 10 7 0 3 108:52 2379 14
2. TJ Sokol Rybník B 11 7 0 4 102:74 2379 14
3. TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B 11 7 0 4 102:74 2345 14
4. SK Solnice C 11 7 0 4 90:86 2332 14
5. SK SC Svitavy-Lány B 9 4 1 4 76:68 2364 9
6. SK Kuželky Přelouč C 10 4 0 6 70:90 2242 8
7. TJ Tesla Pardubice C 9 3 1 5 69:75 2337 7
8. SK Kuželky Přelouč B 11 3 1 7 60:116 2269 7
9. KK Vysoké Mýto C 10 2 1 7 59:101 2257 5

Pořadí jednotlivců:
1. KLIČKA Pavel Přelouč C 425,7 5 / 5
2. STEJSKAL Rudolf Ústí n/Or. B 414,3 6 / 6
3. ZEMAN Petr Přelouč B 407,1 5 / 5
4. BULISOVÁ Jana Pardubice C 405,9 5 / 5
5. STRNAD Pavel Ústí n/Or. B 403,6 6 / 6
6. KUBÍK Pavel Pardubice C 403,3 4 / 5
7. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 403,3 4 / 5
8. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 403,3 5 / 5
9. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 402,5 5 / 7

10. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice C 402,1 5 / 5
11. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov C 401,2 5 / 5
12. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 401,0 6 / 6
13. GLAC Petr Ústí n/Or. B 400,5 5 / 6
14. LEINWEBER Petr Svitavy B 398,7 5 / 6
15. HERRMAN Tomáš Rybník B 398,7 6 / 7
16. NOVÁK Milan Pardubice C 398,5 4 / 5
17. KOČÍ Miroslav Solnice C 397,8 4 / 6
18. ZELINKA Karel Svitavy B 396,0 5 / 6
19. KREJCAROVÁ Zofia Solnice C 395,1 6 / 6
20. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 393,8 4 / 5
21. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 393,4 6 / 6
22. BRANDA Bohuslav Svitavy B 393,3 6 / 6
23. PUTICH Jiří Pardubice C 393,3 4 / 5
24. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 390,4 6 / 6
25. JAROLÍM Tomáš Přelouč C 390,4 4 / 5
26. ZELENKA Miloš Přelouč B 390,1 5 / 5
27. SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice C 389,8 6 / 6
28. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 389,4 4 / 5
29. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 389,3 7 / 7
30. ELIS Libor Přelouč C 388,0 5 / 5
31. KUCHAŘ Vladislav Solnice C 387,4 6 / 6



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 13, str: 3 Ročník 2007/2008

32. PUSTAJ Milan Rybník B 385,7 6 / 7
33. SENIURA Jakub Rychnov C 385,6 5 / 5
34. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 385,1 5 / 5
35. VEJDA Martin Rybník B 384,6 7 / 7
36. VARGA Ladislav Ústí n/Or. B 382,0 6 / 6
37. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice C 380,5 6 / 6
38. HÝSEK Jaroslav Přelouč B 379,6 4 / 5
39. SAMEK Josef Přelouč B 379,4 5 / 5
40. KOUŘÍM Lukáš Solnice C 374,8 6 / 6
41. WEBR Václav Ústí n/Or. B 371,1 4 / 6
42. HANUS Jiří V. Mýto C 368,6 5 / 5
43. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 368,0 5 / 5
44. MACÍK Karel Přelouč C 365,8 4 / 5
45. BÍŽA Jakub Přelouč C 351,3 5 / 5
46. KRUMLOVÁ Hana Pardubice C 342,3 5 / 5
47. RYŠAVÝ Pavel Přelouč C 341,8 5 / 5
48. JELÍNEK Zdeněk Přelouč B 341,3 4 / 5

EZR Vlastimil Rybník B 434,3 3 / 7
GÁLUS Lukáš Rychnov C 429,7 3 / 5
ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník B 429,0 1 / 7
BARTOŠ Petr V. Mýto C 424,5 2 / 5
PEŠORNA Karel Rybník B 423,4 3 / 7
SEJKORA Josef Solnice C 413,6 2 / 6
ZVEJŠKA Jiří V. Mýto C 412,3 2 / 5
KOLÁŘ Václav Rybník B 407,0 3 / 7
PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or. B 406,7 3 / 6
ZACHAŘ Čeněk Svitavy B 406,0 1 / 6
EZR Oldřich Rybník B 403,7 3 / 7
DOSTÁL Jaromír Ústí n/Or. B 403,5 2 / 6
CHLEBOUN Jan V. Mýto C 402,4 3 / 5
JIROUŠEK Michal Ústí n/Or. B 402,0 2 / 6
MACH  Petr Ústí n/Or. B 399,0 1 / 6
KYNDL Tomáš V. Mýto C 397,9 3 / 5
HAVLAS Jaroslav Přelouč B 397,3 2 / 5
MILÁČEK Petr Přelouč C 397,0 1 / 5
BYDŽOVSKÁ Hana Pardubice C 392,8 3 / 5
EHL Jiří Rychnov C 389,5 2 / 5
OBR Roman Ústí n/Or. B 384,0 2 / 6
VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 382,0 2 / 5
STEJSKAL Martin Ústí n/Or. B 379,5 2 / 6
ŘÍHA Michal Solnice C 377,0 1 / 6
SERBOUSKOVÁ Kateřina Rychnov C 373,0 1 / 5
SYNEK Bořivoj V. Mýto C 370,5 3 / 5
HORSKÝ Martin V. Mýto C 370,0 2 / 5
CÄRLAN Filip Přelouč B 367,1 3 / 5
SKUTIL Petr Přelouč B 366,0 2 / 5
HANUŠ Petr Přelouč B 364,0 1 / 5
DAVID Luboš Přelouč B 359,1 2 / 5
ŠKORŇA Alexnadr V. Mýto C 354,0 3 / 5
FRIŠ Josef Ústí n/Or. B 343,0 3 / 6
PELIKÁN Marek Přelouč B 339,5 2 / 5
HOLUBEC Michal Svitavy B 337,0 1 / 6
HERRMAN Jan Rybník B 331,0 1 / 7
HUTLA Adam Přelouč C 331,0 3 / 5
HEMERKA Jakub V. Mýto C 330,0 3 / 5
LIŠKOVÁ Blanka Pardubice C 326,0 1 / 5

Pořad 13.kola:

Hylváty B - Rybník B 22.02.-17:00
V.Mýto C - Přelouč B 22.02.-17:00
Přelouč C - Svitavy B 22.02.-17:00
Pardubice C - Rychnov C 23.02.-09:00
Solnice C volno


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

